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OPERAATIO
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Operaatio Joulun Lapsi on joulunajan keräys, jonka tar-
koituksena on kertoa lapsille, että Jeesus rakastaa heitä. 
Tuhannet suomalaiset osallistuvat keräykseen ostamalla 
kenkälaatikon kokoiseen lahjapakettiin lasta ilahduttavia 
tavaroita ohjeidemme mukaisesti. Ihmiset palauttavat pa-
ketit lähimpiin palautuspisteisiin ja me hoidamme paket-
tien kuljetuksen kohdemaihin paikallisille seurakunnille.

Operaatio Joulun Lapsi on kansainvälinen projekti, ja se 
tavoittaa joka vuosi yli 10 miljoonaa maailman köyhintä 
lasta. Joululahjat jaetaan 2-14 -vuotiaille lapsille yli 100 
kohdemaassa. Suomalaisten paketit menevät Euroopan 
vähävaraisille lapsille.
 
Paikalliset seurakunnat kohdemaissa saavat rakennettua 
suhteita paikallisiin ihmisiin lahjapakettien avulla. Jokainen 
lahjapaketti on työkalu Suomen seurakunnilta Euroopan 
seurakunnille tavoittaa lapset ja perheet, jotka eivät ole 
vielä kuulleet Jeesuksesta.
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Monille lapsille tarjotaan mahdollisuus osallistua lahjan 
saamisen jälkeen Suureen Seikkailuun. Se on lapsille suun-
nattu raamattukoulu, jonka pitää sama paikallisseurakun-
ta, joka vastasi pakettien jakamisesta.

Suuressa Seikkailussa lapset oppivat lisää Jumalasta 
laadukkaiden materiaalien, leikkien ja pelien avulla. Lapset 
oppivat mm. mitä Jumala on tehnyt heidän puolestaan, 
miten he oppivat tuntemaan Jumalan paremmin sekä mit-
en Hänestä voi kertoa ystäville.

Suuren Seikkailun tavoitteena on opetuslapseuttaa ja olla 
moninkertaistamassa Jeesuksen lähetyskäskyä. Tämän ta-
kia kurssit pidetään paikallisseurakuntien työntekijöiden 
tai vapaaehtoisten voimin, jotta lapset juurtuvat Jumalan 
sanaan ja paikallisseurakuntaan. 
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Tuhannet suomalaiset tekevät kenkälaatikkolahjoja ja mu-
kana on satoja yhteisöjä, seurakuntia, yrityksiä ja kouluja, 
jotka keräävät lahjoja yhdessä. Paketteja voi pakata ympäri 
vuoden, mutta erityinen sesonki alkaa lokakuussa ja jatkuu 
marraskuun kolmanteen viikkoon. 
 
Seurakunta voi osallistua keräykseen tilaamalla ilmaiseksi 
materiaalit ja niiden avulla kannustaa omia seurakuntalaisia 
tekemään paketteja ja palauttamaan ne sovittuina päivinä 
oman seurakunnan tiloihin. Seurakunnan osallistuminen on 
täysin omatoimista ja keräys voidaan toteuttaa vain seur-
akunnan sisäisesti. Keräyksen jälkeen paketit palautetaan 
lähimpään kaikille julkiseen palautuspisteeseen. 

Seurakunta voi itse määrittää oman keräysaikansa, se voi 
olla yksi sunnuntai tai useampi viikko. Tähän kaikkeen seur-
akunnan yhteyshenkilö saa tukea joko Operaatio Joulun 
Lapsen -toimistolta tai paikallisilta vapaaehtoisilta. Osallis-
tuminen on ilmaista ja se on pyritty tekemään mahdollisim-
man helpoksi.

     MITEN VOITTE OSALLISTUA
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Mikä onkaan parempi tapa käynnistää syksy ja tuleva jou-
lun odotus, kuin järjestämällä seurakunnassa Operaatio 
Joulun Lapsen starttisunnuntai! Tilaisuuden tarkoitus on 
innostaa seurakuntalaiset osallistumaan tulevaan keräyk-
seen. Seurakunnat voivat tilata ilmaiseksi materiaaleja 
projektin esilläpitoa varten. Kotisivuilta löytyy tilauslo-
make ja materiaalit toimitetaan lähimpään postin nouto-
pisteeseen. 
 
Kotisivuilla on myös kuvia ja videoita, joita voi näyttää 
seurakunnan starttitilaisuudessa. 

Monet seurakunnat tykkäävät asettaa konkreettisen tav-
oitteen ja seurakuntalaiset voivat myöhemmin seurata 
kuinka monta pakettia he ovat keränneet. 

Tämän lisäksi sunnuntain saarna voi käsitellä esimerkik-
si lähetyskäskyä ja lastentilaisuuksissa voidaan askarrella 
kortteja tai piirustuksia lahjapaketteihin.

STARTTISUNNUNTAI
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SIUNAUSSUNNUNTAI
Kun keräys on ohi, kannattaa ehdottomasti juhlia mitä 
saitte seurakuntana aikaan sekä yhdessä siunata matkaan 
lähtevät lahjat!

Paketit voidaan kerätä seurakuntalaisten nähtäville yhteen 
kasaan, niin seurakuntalaiset tietävät kuinka monta lasta tu-
lee ilahtumaan tänä vuonna.

Voitte näyttää videon Suuresta Seikkailusta, jossa kerrotaan 
mitä tapahtuu sen jälkeen, kun lapsi on saanut lahjapaketin. 

Voitte myös pyytää nuoria rukoilemaan lahjapakettien 
puolesta. Tämä on loistava tilaisuus antaa vastuuta seura-
kunnan vapaaehtoisille. 
 
Kun keräys on seurakunnan osalta suoritettu, tulee paketit 
kuljettaa lähimpään palautuspisteeseen tai mikäli haluatte 
toimia itse kaikille julkisena palautuspisteenä, voidaan pa-
ketit mahdollisesti hakea seurakunnastanne.
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